



पी.एम. श्री केन्द्रीय विद्यालय क्र. 1 हरणी रोड, वड़ोदरा
PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA No.1 HARNI ROAD, VADODARA



(An Autonomous body under Ministry of Education, GOI)

NOTICE / सूचना

कक्षा-I के लिए प्रवेश

श्रेणी-I के लिए लॉटरी संख्या 29/ WL-1 से 73/ WL-45 वाले अभ्यर्थियों के माता-पिता आवश्यक दस्तावेजों के साथ 06.04.2025 को या उससे पहले विद्यालय में रिपोर्ट करें।

यदि माता-पिता नियत तिथि से पहले आवश्यक दस्तावेज जमा करने में विफल रहते हैं तो अगले प्रतीक्षारत उम्मीदवार को प्रवेश दिया जाएगा।

ADMISSION FOR CLASS-I

PARENTS OF CANDIDATES CONTAINING LOTTERY NUMBER 29/ WL-1 TO 73/ WL-45 FOR CATEGORY – I REPORT WITH REQUIRED DOCUMENTS IN VIDYALAYA ON OR BEFORE 06.04.2025.

IF PARENT IS FAILED TO SUBMIT REQUIRED DOCUMENTS BEFORE DUE DATE ADMISSION WILL BE GIVEN TO THE NEXT WAITING CANDIDATE.

NOTICE / सूचना

बालवाटिका-III के लिए प्रवेश

श्रेणी-I के लिए लॉटरी संख्या 27/WL-1 से 50 / WL-24 वाले अभ्यर्थियों के माता-पिता 06.04.2025 को या उससे पहले विद्यालय में आवश्यक दस्तावेजों के साथ रिपोर्ट करें।

यदि माता-पिता नियत तिथि से पहले आवश्यक दस्तावेज जमा करने में विफल रहते हैं तो अगले प्रतीक्षारत उम्मीदवार को प्रवेश दिया जाएगा।

ADMISSION FOR BALVATIKA-III

PARENTS OF CANDIDATES CONTAINING LOTTERY NUMBER 27 / WL-1 TO 50 / WL-24 FOR CATEGORY – I REPORT WITH REQUIRED DOCUMENTS IN VIDYALAYA ON OR BEFORE 06.04.2025.

IF PARENT IS FAILED TO SUBMIT REQUIRED DOCUMENTS BEFORE DUE DATE ADMISSION WILL BE GIVEN TO THE NEXT WAITING CANDIDATE.

2/04/2025
PRINCIPAL
केन्द्रीय विद्यालय
KENDRIYA VIDYALAYA
हरणी रोड / HARNI ROAD
वड़ोदरा / BARODA